

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0079 แยก ทล. 1182 - บ้านดงเมืองใต้ ตำบลบ้านแก่ง เชื่อมต่อ ตำบลหนองกระโดน									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนลาดยาง 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	8,000.000	11.66	93,280.00	1.3642	15.90	127,252.57
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	400.000	795.42	318,168.00	1.3642	1,085.11	434,044.78
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,000.000	35.96	287,680.00	1.3642	49.05	392,453.05

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0079 แยก ทล. 1182 - บ้านดงเมืองใต้ ตำบลบ้านแก่ง เชื่อมต่อ ตำบลหนองกระโดน

   อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 .....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบน Prime Coat 1.3 เครื่องหมายบนผิวทาง 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,000.000	275.48	2,203,840.00	1.3642	375.80	3,006,478.52
5	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.15 เมตร ( YELLOW)	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3642	395.61	118,685.40
6	1.3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.15 เมตร (WHITE)	ตร.ม.	43.000	290.00	12,470.00	1.3642	395.61	17,011.57
รวมราคากลาง								4,095,925.89

ปฎิวัติ จันทะปะทั่ง

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:11:14

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0079 แยก ทล. 1182 - บ้านดงเมืองใต้ ตำบลบ้านแก่ง เชื่อมต่อ ตำบลหนองกระโดน อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง  
( ปวิวัติ จันทะปะทั่ง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชรพล เอื้อกฤตย์กุล  
( พชรพล เอื้อกฤตย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ  
( ภิญญา ประชุมเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง

14 กุมภาพันธ์ 2568